

DOMICILIO FISCAL:
AV. JUAN BALBASTRA, 871350
COL. LOS MORALES, PUEBLA
ALCALDIA MUNICIPAL
C.P. 7110 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL. 56292500
PED. FOLIO DE COMPROBANTES: 004910288-0184

3a COPIA

VENDIDO A: 64-24-075 RFC: ECO061122F78

CONSTANZA A:

ECODEMI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
CALLE DE LOS ASTEROIDES NUM. 13
COL. PARQUE INDUSTRIAL HERMOSILLO NOROCCIDENTE C.P. 83118
HERMOSILLO HERMOSILLO SONORA
PROBLEMAS TR CON AGUSTIN BUJALDAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

CLIENTE ATENDIDO REG. FOR
BODEGA 30 PLANTA TENEPAHTECAN

REMISION FACTURA NO. EG225134
HOJA NO. 01
FECHA Y HORA DE EMISION:
2020-09-24T21:35:02

LUGAR DE EXPEDICION:
8-28 PLANTA ECATEPEC
AV DE LAS TORRES 87 JAJAJA-
ECATEPEC DE MORELOS EDO MEX-
C.P. 55090

USO DE CREDITO: 501 - ADQUISICION DE MERCANCIAS, EFECTIVO COMPROBANTE: I - Ingreso

PED. CTE	PED. KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ROUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM. CITA
R FEMSA	81316	40763	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	22	88	518	113	V	935	028	P	140090008001

CLAVE	CEN DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/EZA	C/COR	TIPO	COL.	U	CANTIDAD	PRECIO	ROLLO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 91640	7501017381067	SERVILLETAS DE PAPEL, U.M. S&T: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 18,581.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,972.96	500	12	BCO	C	50	602.61	112944	30.71+11				371.62	18,581.00
MR 92244	7501943483507	TR MARLI ECO 180X6M	180	6	180M	CAF	C	400	334.18	112944	39.42+11			180.19	72,076.00
		Clave SAT: 14111703 - Hojas de papel, U.M. S&T: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 72,076.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 11,532.16												90,657.00	

TOTAL IVA 16: 14,505.12
TOTAL VENTA: 105,162.12

(CIENTO CINCO MIL CINCO SESENTA Y DOS PESOS 12/100 M.N.)
PED - PAGO EN FACILIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por default, MONEDA: MXN
* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 14-OCT-2020, TENDRÁ DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 6036859-1202-4A31-A8EB-BAAAF3C7DDB
NO. DE CERTIFICADO DEL SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000405003200
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335



SELO DIGITAL DEL SAT:
FD80w7p0044/mwKk8Sm56u0u1X7Gn0cH1Ed1Eh1uBf94z8BsdKtUreass8aZat5Djg3y1va2V1wLmdoY0r8aE7E8B14R5uThp0vnhgVd0Bo3hN7ZDd11K
+2Nve4GKzQ18b5t/Ed0bncKj9150gK7chqd4Q2NzUv4g90C066E7E8B14R5uThp0vnhgVd0Bo3hN7ZDd11K
+H51F9dAmQcQm1z5zse0c/H1sp4X9eD1Xb0zW0YhKv3cml/PR0BxJKH131D528j9z5+5wzAD0z290avqX0hK1mpBf9z4w=10000100000040500320011
+2Nve4GKzQ18b5t/Ed0bncKj9150gK7chqd4Q2NzUv4g90C066E7E8B14R5uThp0vnhgVd0Bo3hN7ZDd11K
+H51F9dAmQcQm1z5zse0c/H1sp4X9eD1Xb0zW0YhKv3cml/PR0BxJKH131D528j9z5+5wzAD0z290avqX0hK1mpBf9z4w=10000100000040500320011
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2020-09-24T21:35:13

CLIENTE REQUERIRE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISION PROVISIONAL 2 COPIAS
RECARBAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. DE FOLIO, NO. ORDEN DE COMPRA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO
TALON KCM: 185342
TRAILER 48
PLACAS:
TRANSPORTISTA:
CHOFER:
UNIDAD:
NO. UNIDAD: 89
NO. CAJA:
BOBBI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
HERMOSILLO, SONORA
Savo Castro
Resin 450 ed
23/10/2020